
Alle Preise in CHF inkl. MwSt. Das Gesetz verbietet den Verkauf von Wein und Bier an unter 16-Jährige von Spirituosen an unter 18-Jährige. Das Personal darf einen Ausweis verlangen.

Virgin Spritz (Jsotta alkoholfrei)
Apero Spritz (Jsotta)
Virgin Gin Tonic (alkoholfrei)
Hugo
Gespritzter Weisswein süss/sauer

	 10.00
	 11.00
	 11.00
	 11.00
	 8.00

Apéro

Rhäzünser mit Kohlensäure
Arkina ohne Kohlensäure
Pepsi, Pepsi Zero
Möhl Apfelschorle
Ramseier Huus-Tee

	 5 dl 	 5.00
	 5 dl 	 5.00
	 5 dl 	 5.00
	 5 dl 	 5.00
	 5 dl 	 5.00

Softgetränke

Feldschlösschen Braufrisch Bügel
Feldschlösschen Alkoholfrei
Feldschlösschen Zitrone 0,0 %
San Miguel Fresca

	 3,3 dl 	 6.00
	 3,3 dl 	 6.00
	 3,3 dl 	 6.00
	 3,3 dl 	 6.50

Bier

Kaffee
Espresso
Dopp. Espresso
Tee

	 4.00
	 4.00
	 6.00
	 4.00

Heissgetränke

Nachos mit Dip
Popcorn
Kuchenstücke

9.00
6.00

3.50–5.50

Snacks
Schaumwein
Prosecco Spumante DOC extra dry

Weissweine
Exelsis blanc, CH
Chasselas, Chardonnay, Pinot gris, Viognier

Pinot Grigio, IT

Roséweine 
Rosa, IT
Montepulciano

Rotweine
Exelsis rouge, CH
Gamaret, Galotta, Cabernet Sauvignon und Merlot

Rioja Crianza, ES
Tempranillo

	 1 dl 	 8.00
	Flasche	 48.00

	 1 dl 	 8.00
	Flasche	 48.00

	 1 dl 	 7.50
	Flasche	 45.00

	 1 dl 	 7.50
	Flasche	 45.00

	 1 dl 	 8.50
	Flasche	 51.00

	 1 dl 	 8.00
	Flasche	 48.00

Weine	

	 4.50

	 4.50
	 3.50
	 3.50
	 4.50

Glace
Cornet
Vanille, Erdbeer, Schokolade

Café Glacé
Winnetou
Pralinato
Nuii
Salted Caramel,  
Australian Macadamia


